Vé trùng nhiều giải được lĩnh đủ giá trị các giải

bbéé ggii¶¶II ®®ÆÆcc bbiiÖÖtt

Vé trùng nhiều giải được lĩnh đủ giá trị các giải

- Ngày 02/02/2024 (23/12 Âm Lịch)
- Ngày 08/02/2024 (29/12 Âm Lịch)
- Ngày 17/02/2024 (Mùng 8 Tết)
- Ngày 19/02/2024 (Mùng 10 Tết)

Ph¸t hµnh 4 ngµy :